
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ЮРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ‘j'-f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского округа 
от 24.02.2016 № 7 «Обутверждении Положения о Координационном совете по 

развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском
округе»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 
Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-03 «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Свердловской области», в связи с кадровыми изменениями, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа от 
24.02.2016 № 7 «Об утверждении Положения о Координационном совете по развитию 
малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе» (с 
изменениями от 13.10.2017 № 16, от 08.02.2018 № 11), (далее - постановление главы 
Верхнесалдинского городского округа от 24.02.2016 № 7) изменение, изложив пункт 5 в 
следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.».

2. Внести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный 
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 24.02.2016 № 7 (далее -  
состав), следующие изменения:

1) вывести из состава:
Полковенкову С.В.;
2) ввести в состав:
Колпакову Ирину Владимировну -  заместителя главы администрации по 

экономике, заместителя председателя Координационного совета».
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономике

Г лава Верхнесалдинского

http://www.v-salda.ru

